[bookmark: _GoBack]Постановление от 20.08.2018 №4229

О внесении изменений в Перечень
приоритетных и социально значимых
рынков по содействию развитию конкуренции
в Щёлковском муниципальном районе,
утвержденный постановлением Администрации
Щёлковского муниципального района от 17.11.2016
№ 5506 «Об утверждении Перечня приоритетных и
социально значимых рынков по содействию
развитию конкуренции в Щёлковском
муниципальном районе»

В соответствии со Стандартом развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 № 1738-р, постановлением Правительства Московской области от 17.11.2015 № 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию и развитию конкуренции в Московской области», постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 26.04.2016 №1920 «Об утверждении комплекса мер по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе» (с изменениями),  Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
	1. Внести изменения   в   Перечень приоритетных и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 17.11.2016 № 5506 «Об утверждении Перечня приоритетных и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе», изложив его в новой прилагаемой редакции на 5 (пяти) листах.
	2. Признать утратившим силу постановления Администрации Щёлковского муниципального района:
2.1. от 25.05.2017 №3079 «О внесении изменений в Перечень приоритетных и социально значимых рынков по содействию   развитию  конкуренции  в   Щёлковском  муниципальном  районе, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района  от  17.11.2016  № 5506 «Об   утверждении   Перечня   приоритетных   и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе»;
2.2. от 15.06.2017 №3591 «О внесении изменений в Перечень приоритетных и социально значимых рынков по содействию   развитию  конкуренции  в   Щёлковском  муниципальном  районе, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района  от  17.11.2016  № 5506 «Об   утверждении   Перечня   приоритетных   и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе»;
2.3. от 28.09.2017 №5968 «О внесении изменений в Перечень приоритетных и социально значимых рынков по содействию   развитию  конкуренции  в   Щёлковском  муниципальном  районе, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района  от  17.11.2016  № 5506 «Об   утверждении   Перечня   приоритетных   и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе»;
2.4. от 09.10.2017 №6223 «О внесении изменений в Перечень приоритетных и социально значимых рынков по содействию   развитию  конкуренции  в   Щёлковском  муниципальном  районе, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района  от  17.11.2016  № 5506 «Об   утверждении   Перечня   приоритетных   и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе»;
2.5. от 22.03.2018 №1406 «О внесении изменений в Перечень приоритетных и социально значимых рынков по содействию   развитию  конкуренции  в   Щёлковском  муниципальном  районе, утвержденный постановлением Администрации Щёлковского муниципального района  от  17.11.2016  № 5506 «Об   утверждении   Перечня   приоритетных   и социально значимых рынков по содействию развитию конкуренции в Щёлковском муниципальном районе».
	3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского
муниципального района 		      	                                                      А.В. Валов